
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Prot. n. 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 148 DI DATA 12 Maggio 2021

SERVIZIO TURISMO E SPORT

OGGETTO: 
 Articolo 18, legge provinciale 12 agosto 2020, n. 8 (legge sulla promozione turistica provinciale 
2020). Concessione di contributi alle Associazioni Pro loco del Trentino per l'anno 2021 (impegno di 
spesa di euro 850.000,00). 

RIFERIMENTO : 2021-S039-00199Pag 1 di 6 
Num. prog. 1 di 14 



 

 

Premesso che, 

l’articolo 18 della legge provinciale 12 agosto 2020, n. 8 stabilisce che la Provincia possa 
concedere contributi, nella misura massima del 90% della spesa ritenuta ammissibile e sulla base di 
specifici criteri di assegnazione approvati dalla Giunta provinciale, alle Associazioni Pro loco del 
Trentino (Pro loco) iscritte nello specifico elenco gestito dal Servizio turismo e sport, per la 
realizzazione delle seguenti attività: 

• valorizzazione delle risorse naturali, culturali e storiche della località; 

• realizzazione di attività di animazione turistica a carattere locale come iniziative di 
interesse turistico, ricreativo, sportivo e culturale; 

• altre attività a carattere locale volte a favorire lo sviluppo della cultura dell’accoglienza 
turistica. 

la deliberazione della Giunta provinciale n. 778 del 13 maggio 2016 definiva i criteri di 
assegnazione dei contributi (Criteri) a favore delle Associazioni pro loco del Trentino, previsti 
dall'art. 12 sexies della precedente legge relativa al marketing turistico territoriale, la l.p. 8/2002 
riformata dalla citata l.p. 8/2020, e fissava il termine del 30 novembre dell’anno antecedente 
all’attivazione delle iniziative programmate per la presentazione della domanda di finanziamento; 

con deliberazione n. 639 del 23 aprile 2021 la Giunta provinciale ha approvato i nuovi criteri 
e modalità di assegnazione dei contributi alla Pro loco, che trovano applicazione per le domande di 
contributo a valere per l’anno 2022 e successivi e che hanno introdotto le modifiche necessarie ad 
un raccordo normativo con la nuova disciplina e revisionato i parametri utilizzati nella valutazione 
delle attività delle associazioni pro loco. Con la medesima deliberazione la Giunta provinciale ha 
stabilito di applicare, in via transitoria, i vecchi criteri approvati con il citato provvedimento n. 
778/2016 alle domande presentate entro il termine del 30 novembre 2020 a valere per l’anno 2021; 

come per l’anno 2020, anche sull’anno 2021 l’attivazione ordinaria di questo strumento è 
stata resa impraticabile dall’emergenza indotta dal Covid-19. Per consentire una continuità di azione 
amministrativa, tenuto conto anche dell’emergenza sanitaria, con deliberazione n. 672 del 03 
maggio 2021 la Giunta provinciale ha stabilito di attribuire a tutte le domande il massimo punteggio 
ottenibile, pari a 35 punti, al fine di riconoscere il massimo della spesa ammissibile prevista dai 
Criteri per l’attività generica di accoglienza turistica, mentre per l’evento 1 e l’evento 2 la spesa 
ammissibile sarà calcolata tenuto conto del punteggio assegnato, avvalendosi del supporto della 
Federazione trentina delle pro loco; 

la stessa deliberazione ha previsto, inoltre, una deroga alle modalità di riduzione 
proporzionale del contributo in caso di risorse finanziarie insufficienti a soddisfare completamente 
le domande, riduzione prevista dall’art. 6 dei Criteri. In particolare, fermo restando che il 
finanziamento provinciale copre il 75% della spesa ammessa per ciascuna Pro loco, in caso di 
risorse insufficienti si procederà alla riduzione proporzionale del contributo, in modo da consentire 
il finanziamento di tutte le domande ammissibili, solo per quel che riguarda l’attività di animazione 
turistica suddivisa in evento 1 ed evento 2, mentre la quota relativa all’attività generica di 
accoglienza turistica non verrà ridotta e rappresenterà pertanto il 75% del massimo della spesa 
ammissibile prevista per tale tipologia di attività. 

I punteggi assegnati ad ogni domanda sono stati attribuiti col supporto della Federazione 
trentina delle Pro loco, così come stabilito dall’articolo 6 dei Criteri, e comunicati all’Ufficio 
promozione territoriale con nota del 18 febbraio 2021 integrata con nota del 07 maggio 2021; tali 
punteggi sono riportati nell’Allegato 1) che forma parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. 

Col presente provvedimento si procede alla concessione del contributo alle Associazioni Pro 
loco, per le attività da svolgersi nel corso del 2021, secondo le seguenti modalità: 

RIFERIMENTO : 2021-S039-00199Pag 2 di 6 
Num. prog. 2 di 14 



 

 

1. i finanziamenti a sostegno dell’attività generica di accoglienza turistica sono concessi 
sulla base dei punteggi attribuiti in deroga agli attuali Criteri come stabilito dalla Giunta 
provinciale con la citata deliberazione n. 672/2021, sulla base delle spesa ammissibile 
esposta in domanda e nel limite massimo della spesa ammissibile prevista dai Criteri; 

2. i finanziamenti a sostegno dell’attività di animazione turistica (suddivisa in evento 1 ed 
evento 2) sono concessi in base ai Criteri approvati con la citata deliberazione n. 
778/2016; 

La Giunta provinciale con la citata deliberazione n. 672 del 03 maggio 2021 ha, altresì, 
ripartito la somma di euro 850.000,00, ovvero una parte delle risorse disponibili sul capitolo 615540 
dell’esercizio finanziario 2021, al fine di sostenere le Pro loco trentine nella realizzazione delle 
attività sopra descritte. 

Nel rispetto delle modalità indicate dai Criteri il responsabile del procedimento ha esaminato 
n. 156 domande presentate dalle associazioni pro loco entro il termine, previsto dai previgenti 
criteri, del 30 novembre 2020; 

Dall’applicazione congiunta di quanto stabilito dai citati atti, deliberazione n. 778/2016 e 
deliberazione n. 672/2021, l’ammontare dei finanziamenti per l’attività generica di accoglienza 
turistica ammonta al 75% della spesa ammessa, mentre la parte dei contributi destinata al 
finanziamento dell’attività di animazione turistica è calcolata nella misura del 75% della spesa 
ammessa e rideterminata proporzionalmente per tutti i beneficiari in ragione delle risorse destinate 
al sostegno delle attività; tali contributi sono riportati nella documentazione allegata al presente 
provvedimento denominata “Prospetto di calcolo dei contributi”. 

I contributi di cui al precedente paragrafo sono altresì riportati nell’allegato denominato 
“Allegato 2)” che forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione il quale riporta 
i soggetti beneficiari e l’importo totale del contributo concesso. 

Considerato che, l’attività di accoglienza e di animazione turistica delle associazioni pro loco 
devono essere avviate e completate entro l’anno di riferimento, i termini di completamento e di 
rendicontazione delle stesse, così come previsti dai relativi criteri, sono dei termini ultimi. Pertanto, 
ritenuto che le attività finanziate per l’anno 2021 potrebbero essere rendicontate entro la fine 
dell’anno in corso, si dà atto che l’esigibilità della spesa ricade presumibilmente nell’esercizio 
finanziario 2021; 

in conformità all’articolo 31 bis (Amministrazione aperta) della legge provinciale 30 
novembre 1992, n. 23 si individua nel Servizio turismo e sport la struttura competente ad adottare il 
provvedimento mentre la responsabile del procedimento amministrativo è la signora Susanna 
Gusella, funzionaria dell’Ufficio promozione territoriale; 

effettuate le relative verifiche, l’intervento non è soggetto alle disposizioni relative al 
Registro nazionale aiuti di Stato, previsto dall’art. 52 della L. 234/2012; 

per quanto riguarda la verifica della Comunicazione antimafia si applica quanto disposto nel 
decreto legge 17 marzo 2020, n. 18, articolo 78, comma 3 quinquies, che ha integrato l’articolo 83, 
comma 3, lettera e) del Codice delle leggi antimafia e che prevede di non acquisire la 
Comunicazione antimafia per i provvedimenti di erogazione il cui valore complessivo non superi i 
150.000,00 euro e in questo caso nessun soggetto richiedente è soggetto alla verifica della 
Comunicazione antimafia; 

per quanto riguarda gli aspetti del procedimento si precisa che lo stesso è specificatamente 
individuato dalla determinazione dell’UMST semplificazione e digitalizzazione n 4 del 17 aprile 
2020 ed è di 120 giorni, a decorrere dal giorno successivo al termine ultimo per la presentazione 
della domanda. La data di avvio del procedimento è quindi il 1 dicembre 2020, mentre la scadenza 
risulta essere il 30 marzo 2021. Poiché l'entrata in vigore della nuova disciplina della promozione 

RIFERIMENTO : 2021-S039-00199Pag 3 di 6 
Num. prog. 3 di 14 



 

 

territoriale e del marketing turistico in Trentino, approvata con legge provinciale n. 8 del 12 agosto 
2020, ha determinato la necessità di un raccordo tra i criteri e le modalità di assegnazione dei 
contributi e la nuova disciplina, ciò ha comportato il mancato rispetto dei termini del procedimento 
amministrativo stabiliti dalla l.p. 23/92; 

nel rispetto dell’art. 7 del Codice di comportamento dei dipendenti provinciali, si dà atto che 
non sussistono situazioni di conflitto d’interesse nei confronti del personale coinvolto nel 
procedimento. 

Ciò premesso, 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

- vista la legge provinciale 11 giugno 2002, n. 8; 

- vista la legge provinciale 12 agosto 2020, n. 8; 

- vista la legge provinciale 3 aprile 1997, n. 7, in particolare l'articolo 5; 

- visto il D.P.G.P. 6 - 78/Leg di data 26 marzo 1998 e ss.mm.; 

- visto l’articolo 56 e l’Allegato 4/2 del decreto legislativo n. 118 del 23 giugno 2011; 

- visti gli atti citati in premessa; 
 

DETERMINA 
 
 

1. di approvare, per quanto illustrato in premessa, i punteggi ottenuti dalle associazioni pro 
loco necessari per calcolare la spesa ammessa relativa ai finanziamenti 2021 riportati 
nell’Allegato 1) che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di dare atto che le risorse prenotate con la deliberazione della Giunta provinciale n. 672 del 
03 maggio 2021 per un importo complessivo di euro 850.000,00 consentono il 
finanziamento di tutte le 156 domande ritenute ammissibili; 

3. di concedere alle Associazioni Pro loco del Trentino, per le motivazioni illustrate in 
premessa, i contributi ai sensi dell’articolo 18 della legge provinciale 12 agosto 2020, n. 8 a 
sostegno dell’attività generica di accoglienza turistica e dell’attività di animazione turistica 
(distinta in evento 1 ed evento 2) realizzata nell’anno 2021; l’entità dei finanziamenti, pari 
ad euro 850.000,00 è riportata nell’Allegato 2) che forma parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 

4. di impegnare l’importo di euro 850.000,00 sul capitolo 615540 dell’esercizio finanziario 
2021 relativo alla prenotazione n. 2018247-001 di cui alla deliberazione della Giunta 
provinciale n. 672 di data 03 maggio 2021; 

5. di erogare, compatibilmente alle disponibilità di cassa e come previsto dai Criteri di 
assegnazione, i contributi di cui al punto 4. in due fasi: un acconto, pari al 40% del 
contributo, e un saldo finale, dietro presentazione di specifica rendicontazione; 

RIFERIMENTO : 2021-S039-00199Pag 4 di 6 
Num. prog. 4 di 14 



 

 

6. di fissare, come previsto dall’articolo 3 dei criteri, il termine per il completamento delle 
attività programmate entro il 31 dicembre 2021, prorogabile su richiesta motivata, per un 
massimo di 2 mesi; 

7. di fissare, come previsto dall’articolo 7 dei Criteri, il termine di presentazione della relativa 
rendicontazione entro il 31 dicembre 2022, prorogabile su richiesta motivata, secondo 
quanto previsto dalla deliberazione n. 1980 di data 14 settembre 2007; 

8. di dare atto che, per le motivazioni esposte in premessa, l’esigibilità della spesa è coerente 
con l’imputazione della stessa; 

9. di stabilire che, per le motivazioni illustrate in premessa, nessun soggetto richiedente è 
soggetto alla verifica della Comunicazione antimafia; 

10. di dare atto che il procedimento di concessione avviato come indicato in premessa termina 
con la data di approvazione del presente provvedimento; 

11. di stabilire che, per le motivazioni espresse in premessa, non è stato possibile rispettare i 
termini del procedimento amministrativo; 

12. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet istituzionale della 
Provincia autonoma di Trento; 

13. di dare atto che contro il presente provvedimento, ferma restando la possibilità di adire la 
competente autorità giurisdizionale a seconda dei vizi sollevati, è possibile ricorrere al 
Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla conoscenza del provvedimento 
stesso. 

 
 

RIFERIMENTO : 2021-S039-00199Pag 5 di 6 SUG - MSB 
Num. prog. 5 di 14 



 

001 Allegato 1) punteggi

002 Allegato 2) contributi concessi anno 2021

Elenco degli allegati parte integrante

  

 IL DIRIGENTE  
 Giorgio Cestari 

RIFERIMENTO : 2021-S039-00199Pag 6 di 6 
Num. prog. 6 di 14 



Allegato 1)

ASSOCIAZIONE PRO LOCO Attività generica Evento 1 Evento 2

1 Aldeno 35 65 65
2 Bersone 35 57 52
3 Bezzecca 35 72 54
4 Bocenago 35 59 49
5 Bondo APS 35 41 36
6 Borgo Valsugana 35 75 70
7 Bosentino 35 85 90
8 Brancolino APS 35 77 82
9 Breguzzo 35 63 58

10 Brione 35 0 0
11 Brusino 35 43 59
12 Cà Comuna del Meanese - APS 35 80 70
13 Caderzone 35 62 34
14 Cagnò 35 47 0
15 Calavino 35 62 62
16 Campi 35 60 75
17 Canal S. Bovo Gobbera 35 67 67
18 Caoria 35 46 54
19 Capriana dall'Aves al Corn 35 75 75
20 Carisolo 35 57 62
21 Casale 35 69 53
22 Castel Belasi-Campodenno 35 52 47
23 Castel Condino 35 49 54
24 Castellano - Cei 35 75 90
25 Castello Molina di Fiemme 35 77 84
26 Castello Tesino 35 72 67
27 Cavareno 35 57 62
28 Cavedine APS 35 0 0
29 Cavrasto 35 75 80
30 Cembra 35 70 59
31 Centa S. Nicolò 35 67 67
32 Ciago 35 46 46
33 Cimone APS 35 75 59
34 Cinte Tesino 35 54 46
35 Cles 35 85 80
36 Cloz 35 49 0
37 Commezzadura APS 35 65 80
38 Coredo APS 35 67 60
39 Daone 35 67 28
40 Darè 35 39 34
41 Darzo 35 59 69
42 Denno 35 64 54
43 Don 35 24 39
44 Dorsino APS 35 56 46
45 Drena 35 62 41

Articolo 6 dei Criteri

Punteggi forniti dalla Federazione Trentina delle pro loco e loro consorzi in
applicazione dei criteri previsti dalla deliberazione della Giunta provinciale n. 778
del 13 maggio 2016 e n. 672 del 03 maggio 2021, necessari per il calcolo della
spesa ammessa.

Num. prog. 7 di 14 



ASSOCIAZIONE PRO LOCO Attività generica Evento 1 Evento 2

46 Eventi Cavalesani 35 69 69
47 Faedo APS 35 67 67
48 Falesina 35 43 0
49 Fiavè 35 74 65
50 Fierozzo 35 62 52
51 Flavon APS 35 65 0
52 Fondo 35 44 43
53 Frassilongo e Roveda 35 64 64
54 Giovo APS 35 80 75
55 Grauno APS 35 66 0
56 Grigno 35 72 72
57 Imer 35 57 57
58 Lasino Lagolo 35 69 54
59 Lavarone 35 54 64
60 Lavis 35 72 62
61 Lisignago 35 72 72
62 Livo 35 65 55
63 Lodrone 35 44 29
64 Lon 35 38 41
65 Madonna di Campiglio 35 67 31
66 Madrano Canzolino Associazione di Promozione 35 82 82
67 Malosco 35 80 65
68 Marco APS 35 40 55
69 Margone 35 59 0
70 Massimeno 35 45 45
71 Mavignola 35 47 47
72 Mezzocorona APS 35 75 67
73 Mezzolago APS 35 77 80
74 Mezzolombardo APS 35 75 70
75 Molina di Ledro 35 72 67
76 Montagne APS 35 70 57
77 Monte Bondone 35 62 65
78 Mori Val di Gresta APS 35 67 67
79 Nanno 35 57 47
80 Nave San Rocco APS 35 72 51
81 Noriglio 35 31 3
82 Nosellari-Oltresommo 35 77 80
83 Padergnone APS 35 56 56
84 Palù del Fersina 35 59 0
85 Passo Rolle Val Venegia 35 60 60
86 Pellizzano APS 35 85 75
87 Pergine 35 56 51
88 Piana del Lomaso 35 85 85
89 Piano Sarca APS 35 0 0
90 Pieve di Bono 35 72 54
91 Pieve di Ledro 35 75 75
92 Pieve Tesino APS 35 59 59
93 Ponte Arche 35 80 75
94 Prade – Cicona – Zortea 35 67 67
95 Praso 35 57 0
96 Preore APS 35 65 60
97 Prezzo 35 49 54
98 Quadra del Bleggio 35 67 59
99 Ragoli APS 35 49 44

Num. prog. 8 di 14 



ASSOCIAZIONE PRO LOCO Attività generica Evento 1 Evento 2

100 Ranzo 35 0 0
101 Ravina APS 35 65 65
102 Revò 35 65 55
103 Romallo 35
104 Romeno 35 39 44
105 Roncegno Terme 35 80 80
106 Ronchi Valsugana APS 35 0 0
107 Ronco 35 72 67
108 Roncone A.P.S. 35 70 50
109 Ronzone 35 65 55
110 Roveré della Luna A.P.S. 35 65 70
111 Rovereto 35 47 49
112 Ruffrè Mendola 35 70 62
113 Rumo 35 67 62
114 Santa Massenza 35 67 67
115 Sant'Orsola Terme 35 54 46
116 Sagron Mis 35 60 60
117 San Lorenzo in Banale APS 35 90 80
118 San Michele All’Adige 35 82 59
119 Sarche 35 49 0
120 Sardagna APS 35 52 52
121 Sarnonico e Seio 35 67 72
122 Savignano e Amici di Servis 35 0 0
123 Segonzano 35 74 74
124 Sfruz 35 65 0
125 Spiazzo 35 55 65
126 Spormaggiore APS 35 90 80
127 Sporting Club Serrada 35 52 44
128 Stenico APS 35 75 75
129 Storo M2 35 70 75
130 Stravino 35 65 0
131 Strembo 35 57 47
132 Taio APS 35 80 67
133 Tassullo 35 70 75
134 Tenna APS 35 72 67
135 Terlago 35 65 65
136 Terres APS 35 0 0
137 Tiarno di Sopra 35 67 62
138 Tiarno di Sotto 35 72 67
139 Tione 35 59 77
140 Torcegno 35 62 62
141 Tres A.P.S. 35 0 0
142 Tuenno – Tovel 35 59 49
143 Varone 35 46 51
144 Vattaro 35 57 62
145 Vela 35 65 52
146 Vermiglio 35 72 67
147 Vezzano 35 62 13
148 Vich-Vigo di Fassa 35 64 0
149 Vigo Rendena APS 35 54 54
150 Vigolo Vattaro 35 70 70
151 Villa Lagarina 35 60 65
152 Villa Rendena 35 62 57
153 Luserna "Vor'z Lant Lusern" 35 49 49

Num. prog. 9 di 14 



ASSOCIAZIONE PRO LOCO Attività generica Evento 1 Evento 2

154 Zambana APS 35 77 62
155 Zoreri APS 35 82 32
156 Zuclo 35 70 62

Num. prog. 10 di 14 



Allegato 2)

CONTRIBUTI 2021 A FAVORE DELLE ASSOCIAZIONI PRO LOCO DEL TRENTINO

ACCONTO 40% SALDO

1 Aldeno 96036110227 11.727,78       5.900,00 2.360,00 3.540,00
2 Bersone 95000210229 10.626,67       5.500,00 2.200,00 3.300,00
3 Bezzecca 01522750221 12.020,00       6.000,00 2.400,00 3.600,00
4 Bocenago 86007960221 10.714,44       5.500,00 2.200,00 3.300,00
5 Bondo APS 95000630228 8.724,44         4.800,00 1.920,00 2.880,00
6 Borgo Valsugana 81004570222 12.766,67       6.300,00 2.520,00 3.780,00
7 Bosentino 96000110229 14.255,56       6.800,00 2.720,00 4.080,00
8 Brancolino APS 94024100227 12.804,44       6.100,00 2.440,00 3.660,00
9 Breguzzo 95010970226 11.340,00       5.800,00 2.320,00 3.480,00

10 Brione 95000660225 4.000,00         3.000,00 1.200,00 1.800,00
11 Brusino 96017850221 7.270,00         4.200,00 1.680,00 2.520,00
12 Cà Comuna del Meanese - APS 02287910224 13.211,11       6.500,00 2.600,00 3.900,00
13 Caderzone 95010310225 10.531,11       5.400,00 2.160,00 3.240,00
14 Cagnò 83032580223 7.977,78         4.400,00 1.760,00 2.640,00
15 Calavino 80022970224 10.871,11       5.400,00 2.160,00 3.240,00
16 Campi 02500050220 11.583,33       5.800,00 2.320,00 3.480,00
17 Canal S. Bovo Gobbera 01450690225 11.965,56       6.000,00 2.400,00 3.600,00
18 Caoria 01450700222 9.588,89         5.100,00 2.040,00 3.060,00
19 Capriana dall'Aves al Corn 02384200222 12.916,67       6.300,00 2.520,00 3.780,00
20 Carisolo 00394900229 10.926,67       5.600,00 2.240,00 3.360,00
21 Casale 95000890228 11.723,33       5.900,00 2.360,00 3.540,00
22 Castel Belasi-Campodenno 02249740222 9.032,22         4.500,00 1.800,00 2.700,00
23 Castel Condino 95000910224 9.975,56         5.200,00 2.080,00 3.120,00
24 Castellano - Cei 94000380223 13.366,67       6.500,00 2.600,00 3.900,00
25 Castello Molina di Fiemme 02341520225 13.364,44       6.500,00 2.600,00 3.900,00
26 Castello Tesino 81005310222 12.410,00       6.200,00 2.480,00 3.720,00
27 Cavareno 00433950227 10.926,67       5.600,00 2.240,00 3.360,00
28 Cavedine APS 80021410222 4.000,00         3.000,00 1.200,00 1.800,00
29 Cavrasto 95019340223 13.066,67       6.400,00 2.560,00 3.840,00
30 Cembra 02463860227 11.992,22       6.000,00 2.400,00 3.600,00
31 Centa S. Nicolò 96007940222 11.965,56       6.000,00 2.400,00 3.600,00
32 Ciago 96001640224 7.380,00         4.300,00 1.720,00 2.580,00
33 Cimone APS 96002880225 12.436,67       6.200,00 2.480,00 3.720,00
34 Cinte Tesino 90000410226 9.380,00         5.000,00 2.000,00 3.000,00
35 Cles 01258930229 13.955,56       6.700,00 2.680,00 4.020,00
36 Cloz 92001900221 7.000,00         4.100,00 1.640,00 2.460,00
37 Commezzadura APS 02279980227 12.177,78       6.100,00 2.440,00 3.660,00
38 Coredo APS 83031100221 11.755,56       5.900,00 2.360,00 3.540,00
39 Daone 86007720229 9.695,56         4.700,00 1.880,00 2.820,00
40 Darè 01740850225 6.020,00         3.000,00 1.200,00 1.800,00
41 Darzo 86006270226 11.314,44       5.700,00 2.280,00 3.420,00
42 Denno 01968610228 11.308,89       5.700,00 2.280,00 3.420,00

LIQUIDAZIONE SUL CONTRIBUTO 
CONCESSO

ASSOCIAZIONE PRO LOCO CODICE FISCALE SPESA 
AMMESSA

CONTRIBIUTO 
CONCESSO

Num. prog. 11 di 14 



ACCONTO 40% SALDO

LIQUIDAZIONE SUL CONTRIBUTO 
CONCESSO

ASSOCIAZIONE PRO LOCO CODICE FISCALE SPESA 
AMMESSA

CONTRIBIUTO 
CONCESSO

43 Don 83031540228 3.903,33         1.700,00 680,00 1.020,00
44 Dorsino APS 95004580221 10.357,78       5.400,00 2.160,00 3.240,00
45 Drena 02428270223 10.741,11       5.500,00 2.200,00 3.300,00
46 Eventi Cavalesani 02398430229 12.203,33       6.100,00 2.440,00 3.660,00
47 Faedo APS 80025540222 11.965,56       6.000,00 2.400,00 3.600,00
48 Falesina 02291440226 7.322,22         4.100,00 1.640,00 2.460,00
49 Fiavè 86006790223 12.527,78       6.200,00 2.480,00 3.720,00
50 Fierozzo 96013450224 11.071,11       5.700,00 2.280,00 3.420,00
51 Flavon APS 83032520229 9.777,78         5.200,00 2.080,00 3.120,00
52 Fondo 83031560226 9.201,11         5.000,00 2.000,00 3.000,00
53 Frassilongo e Roveda 96058350222 11.108,89       5.500,00 2.200,00 3.300,00
54 Giovo APS 01419490220 13.361,11       6.500,00 2.600,00 3.900,00
55 Grauno APS 96004530224 9.866,67         5.200,00 2.080,00 3.120,00
56 Grigno 81004170221 11.169,00       5.200,00 2.080,00 3.120,00
57 Imer 02470160223 10.776,67       5.500,00 2.200,00 3.300,00
58 Lasino Lagolo 80019250226 11.753,33       5.900,00 2.360,00 3.540,00
59 Lavarone 02171010222 10.720,00       5.500,00 2.200,00 3.300,00
60 Lavis 96007540220 12.260,00       6.100,00 2.440,00 3.660,00
61 Lisignago 96046760227 12.560,00       6.200,00 2.480,00 3.720,00
62 Livo 83031620228 11.427,78       5.800,00 2.320,00 3.480,00
63 Lodrone 86007900227 8.781,11         4.800,00 1.920,00 2.880,00
64 Lon 80024870224 7.030,00         3.600,00 1.440,00 2.160,00
65 Madonna di Campiglio 95016260226 10.885,56       5.600,00 2.240,00 3.360,00

66

Madrano Canzolino Associazione di 
Promozione Sociale 02472440227 13.748,89       6.700,00

2.680,00 4.020,00

67 Malosco 83032140226 13.011,11       6.400,00 2.560,00 3.840,00
68 Marco APS 02298630225 9.205,56         5.000,00 2.000,00 3.000,00
69 Margone 96002860227 6.100,00         3.800,00 1.520,00 2.280,00
70 Massimeno 95004540225 8.850,00         4.600,00 1.840,00 2.760,00
71 Mavignola 01966120220 9.587,78         5.100,00 2.040,00 3.060,00
72 Mezzocorona APS 00680470226 12.676,67       6.300,00 2.520,00 3.780,00
73 Mezzolago APS 93000920228 13.244,44       6.500,00 2.600,00 3.900,00
74 Mezzolombardo APS 01739770228 12.766,67       6.300,00 2.520,00 3.780,00
75 Molina di Ledro 84003240227 12.410,00       6.200,00 2.480,00 3.720,00
76 Montagne APS 86007940223 10.432,22       4.900,00 1.960,00 2.940,00
77 Monte Bondone 02382080220 11.461,11       5.800,00 2.320,00 3.480,00
78 Mori Val di Gresta APS 94034460223 11.965,56       6.000,00 2.400,00 3.600,00
79 Nanno 92010810221 9.910,00         5.200,00 2.080,00 3.120,00
80 Nave San Rocco APS 02254210228 11.900,00       6.000,00 2.400,00 3.600,00
81 Noriglio 02337750224 5.345,56         2.900,00 1.160,00 1.740,00
82 Nosellari-Oltresommo 02469460220 13.244,44       6.500,00 2.600,00 3.900,00
83 Padergnone APS 96000990224 10.657,78       5.500,00 2.200,00 3.300,00
84 Palù del Fersina 96007820226 9.244,44         5.000,00 2.000,00 3.000,00
85 Passo Rolle Val Venegia 02528210228 11.133,33       5.700,00 2.280,00 3.420,00
86 Pellizzano APS 01561030220 13.805,56       6.700,00 2.680,00 4.020,00
87 Pergine 96077880225 10.507,78       5.400,00 2.160,00 3.240,00
88 Piana del Lomaso 86006500226 14.105,56       6.800,00 2.720,00 4.080,00

Num. prog. 12 di 14 



ACCONTO 40% SALDO

LIQUIDAZIONE SUL CONTRIBUTO 
CONCESSO

ASSOCIAZIONE PRO LOCO CODICE FISCALE SPESA 
AMMESSA

CONTRIBIUTO 
CONCESSO

89 Piano Sarca APS 93000870225 4.000,00         3.000,00 1.200,00 1.800,00
90 Pieve di Bono 86006990229 12.020,00       6.000,00 2.400,00 3.600,00
91 Pieve di Ledro 84003380221 12.916,67       6.300,00 2.520,00 3.780,00
92 Pieve Tesino APS 81005200225 11.014,44       5.600,00 2.240,00 3.360,00
93 Ponte Arche 02216130225 12.821,11       6.100,00 2.440,00 3.660,00
94 Prade – Cicona – Zortea 01449050226 11.965,56       6.000,00 2.400,00 3.600,00
95 Praso 95000470229 9.066,67         4.900,00 1.960,00 2.940,00
96 Preore APS 95001500222 11.477,78       5.800,00 2.320,00 3.480,00
97 Prezzo 86007090227 9.975,56         5.200,00 2.080,00 3.120,00
98 Quadra del Bleggio 95019220227 11.725,56       5.900,00 2.360,00 3.540,00
99 Ragoli APS 95000240226 9.675,56         5.100,00 2.040,00 3.060,00

100 Ranzo 96002140224 4.000,00         3.000,00 1.200,00 1.800,00
101 Ravina APS 02010880223 11.727,78       5.900,00 2.360,00 3.540,00
102 Revò 92005930224 11.427,78       5.800,00 2.320,00 3.480,00
103 Romallo 83031810225 4.000,00         3.000,00 1.200,00 1.800,00
104 Romeno 01380160224 8.786,67         4.800,00 1.920,00 2.880,00
105 Roncegno Terme 02428430223 13.300,00       6.500,00 2.600,00 3.900,00
106 Ronchi Valsugana APS 90012620226 4.000,00         3.000,00 1.200,00 1.800,00
107 Ronco 01451560229 12.410,00       6.200,00 2.480,00 3.720,00
108 Roncone A.P.S. 86007700221 11.722,22       5.900,00 2.360,00 3.540,00
109 Ronzone 83030290221 11.427,78       5.800,00 2.320,00 3.480,00
110 Roveré della Luna A.P.S. 01785370220 11.877,78       6.000,00 2.400,00 3.600,00
111 Rovereto 02602770220 9.647,78         5.100,00 2.040,00 3.060,00
112 Ruffrè Mendola 83031850221 12.082,22       6.000,00 2.400,00 3.600,00
113 Rumo 83003460223 11.365,56       5.600,00 2.240,00 3.360,00
114 Santa Massenza 80023790225 11.965,56       6.000,00 2.400,00 3.600,00
115 Sant'Orsola Terme 96020640221 10.180,00       5.300,00 2.120,00 3.180,00
116 Sagron Mis 90004170222 10.800,00       5.600,00 2.240,00 3.360,00
117 San Lorenzo in Banale APS 86007470221 14.400,00       6.900,00 2.760,00 4.140,00
118 San Michele All’Adige 80015590229 13.058,89       6.400,00 2.560,00 3.840,00
119 Sarche 96001860228 8.355,56         4.600,00 1.840,00 2.760,00
120 Sardagna APS 96112080229 10.182,22       5.300,00 2.120,00 3.180,00
121 Sarnonico e Seio 83032050227 12.115,56       6.000,00 2.400,00 3.600,00
122 Savignano e Amici di Servis 85006720222 4.000,00         3.000,00 1.200,00 1.800,00
123 Segonzano 02565760226 12.077,78       6.000,00 2.400,00 3.600,00
124 Sfruz 83030380220 7.777,78         3.700,00 1.480,00 2.220,00
125 Spiazzo 86006560220 10.838,89       5.600,00 2.240,00 3.360,00
126 Spormaggiore APS 98002170227 14.400,00       6.900,00 2.760,00 4.140,00
127 Sporting Club Serrada 94036730227 9.942,22         5.200,00 2.080,00 3.120,00
128 Stenico APS 02226570220 12.916,67       6.300,00 2.520,00 3.780,00
129 Storo M2 02209260229 12.472,22       6.200,00 2.480,00 3.720,00
130 Stravino 96000020220 9.777,78         5.200,00 2.080,00 3.120,00
131 Strembo 00886130228 10.476,67       5.400,00 2.160,00 3.240,00
132 Taio APS 02257040226 13.121,11       6.400,00 2.560,00 3.840,00
133 Tassullo 83031090224 12.472,22       6.200,00 2.480,00 3.720,00
134 Tenna APS 02369370222 12.410,00       6.200,00 2.480,00 3.720,00
135 Terlago 80020180222 11.727,78       5.900,00 2.360,00 3.540,00

Num. prog. 13 di 14 



ACCONTO 40% SALDO

LIQUIDAZIONE SUL CONTRIBUTO 
CONCESSO

ASSOCIAZIONE PRO LOCO CODICE FISCALE SPESA 
AMMESSA

CONTRIBIUTO 
CONCESSO

136 Terres APS 92008390228 4.000,00         3.000,00 1.200,00 1.800,00
137 Tiarno di Sopra 00680170222 11.815,56       5.900,00 2.360,00 3.540,00
138 Tiarno di Sotto 93001560221 11.210,00       5.300,00 2.120,00 3.180,00
139 Tione 86006450224 11.554,44       5.800,00 2.320,00 3.480,00
140 Torcegno 90000630229 10.371,11       5.000,00 2.000,00 3.000,00
141 Tres A.P.S. 83031670223 4.000,00         3.000,00 1.200,00 1.800,00
142 Tuenno – Tovel 92000110228 10.714,44       5.500,00 2.200,00 3.300,00
143 Varone 93009590220 9.618,89         5.100,00 2.040,00 3.060,00
144 Vattaro 80016630222 9.626,67         4.600,00 1.840,00 2.760,00
145 Vela 02476570227 11.337,78       5.800,00 2.320,00 3.480,00
146 Vermiglio 02213570225 12.410,00       6.200,00 2.480,00 3.720,00
147 Vezzano 96000390227 9.901,11         5.200,00 2.080,00 3.120,00
148 Vich-Vigo di Fassa 02427840224 9.688,89         5.100,00 2.040,00 3.060,00
149 Vigo Rendena APS 86006940224 10.420,00       5.400,00 2.160,00 3.240,00
150 Vigolo Vattaro 96004800221 12.322,22       6.100,00 2.440,00 3.660,00
151 Villa Lagarina 94047350221 11.283,33       5.700,00 2.280,00 3.420,00
152 Villa Rendena 86007550220 11.221,11       5.700,00 2.280,00 3.420,00
153 Luserna "Vor'z Lant Lusern" 80018220220 9.825,56         5.200,00 2.080,00 3.120,00
154 Zambana APS 96074610229 12.704,44       6.300,00 2.520,00 3.780,00
155 Zoreri APS 02242150221 12.248,89       6.100,00 2.440,00 3.660,00
156 Zuclo 02386020222 12.082,22       6.000,00 2.400,00 3.600,00

TOTALE 850.000,00 340.000,00 510.000,00

Num. prog. 14 di 14 


	ALLEGATO 1
	ALLEGATO 2

